PAGE
1

[image: image5.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224

Р Е Ш Е Н И Е
«26» августа 2019 г.

№ 16-1
О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьей 67 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово) решила:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва 8 сентября 2019 года:
- протокол участковой избирательной комиссии избирательного участка об итогах голосования (приложение 1);
- протокол ИКМО Горелово о результатах выборов (приложение 2);
- сводная таблица ИКМО Горелово о результатах выборов (приложение 3);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка об итогах голосования (приложение 4);
- увеличенная форма сводной таблицы ИКМО Горелово о результатах выборов (приложение 5).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1179-1189.
Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
Опубликовать настоящее решение на сайте Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово М.Л. Путякову.
Председатель ИКМО Горелово

Путякова М. Л.
Секретарь ИКМО Горелово

Зюба О. А.

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image1.emf]11.  Число открепительных удостоверений,  выданных участковой избирательной

 комиссией избирателям на избирательном  участке до дня голосования

12 .  Число  избирателей, проголосовавших по  открепительным удостоверениям на

 изб ирательном участке

13.  Число погашенных на избирательном  участке открепительных удостоверений

14.  Число открепительных удостоверений,  выданных избирательной комиссией

 м униципа льного образования избират елям

15.  Число  утраченных   открепительных  удостоверений

16.  Число   утраченных    избирательных  бюллетеней

1 7 .  Число избирательных бюллетеней, не  учтенных при получении

 Фамилии, имена и   отчества   внес е нных в избирательный  бюллетень зарегистрированных  кандидатов    Число голосов избирателей, поданных    за каждого зарегистрированного кандидата

18.

19 .

20 .

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Сведения о количестве поступивших в участковую избирательную комиссию в день голосования и до    окончания подсчета голосов избирателей  жалоб (заявлений), прилагаемых к  протоколу:

  Председатель участковой  избирательной комиссии

Заместитель  председателя комиссии   (фамилия, инициалы)     (подпись, отметка об особом мнении либо причина отсутствия члена комиссии)

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

М.П.   Протокол подписан  «____»   сентябр я    20 1 9   года  в _ _ __   часов ____   минут

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Данные окружной избирательной комиссии о числе открепительных  удостоверений

а  Число открепительных удостоверений, полученных  окружной   избирательной комиссией

б  Число открепительных удостоверений, выданных  нижестоящим участковым избирательным комиссиям

в  Число неиспользованных открепительных  удостоверений, погашенных окружной избирательной  комиссией

г  Число откреп ительных удостоверений, утраченных в  окружной избирательной комиссии

Председатель избирательной  комиссии   м униципального  образования

   (подпись либо причина отсутствия, отметка об  особом мнении)

Заместитель председателя  комиссии

Секретарь   комиссии

Члены комиссии

  М.П.         Протокол подписан ___ сентября 2019 года в ____ часов ____ минут                     Приложение №2 к  решению    Экземпляр №  ______                                                 ИКМО Горелово от 26.08.2019   г.№16 - 1     Выборы депутатов  М униципального  С овета внутригородского  муниципального образования Санкт - Петербурга   муниципальный     округ  Горелово   шестого   созыва   8 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии  муниципального образования  Горелово ,   исполняющ ей полномочия окружной избирательной комиссии   по избирательному округу №___

о результатах выборов по избирательному округу №_ __

Количество   участковых избирательных комиссий   в избирательном округе  ___

Количество поступивших   протоколов участковых избират ельных комиссий на  основании которых составлен протокол   о результатах выборов  ___

В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий  окружная избирательная комиссия определила:

1  Число избирателей, внесенных в список избирате лей на  момент окончания голосования

2  Число избирательных бюллетеней, полученных  участковой избирательной комиссией

3  Число избирательных бюллетеней, выданных  избирателям в помещении для голосования в день  голосования

4  Число избирательных бюллетеней, выданных  избирателям, проголосовавшим вне помещения для  голосования в день голосования

5  Число погашенных избирательных бюллетеней

6  Число избирательных бюллетеней, содержащихся в  переносных ящиках для голосо вания

7  Число избирательных бюллетеней, содержащихся в  стационарных ящиках для голосования

8  Число недействительных избирательных бюллетеней

9  Число действительных избирательных бюллетеней

10  Число открепительных удостоверен ий, полученных  участковой избирательной комиссией

11  Число открепительных удостоверений, выданных  участковой избирательной комиссией избирателям на  избирательном участке до дня голосования

12  Число избирателей, проголосовавших по  открепител ьным удостоверениям на избирательном  участке

13  Число погашенных на избирательном участке  открепительных удостоверений

 EMBED Excel.Sheet.8  [image: image3.emf]Приложение к решению ИКМО Горелово

от 26.08.2019 г. №16-1

Экземпляр №  ___ Лист № _  Всего листов __

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей

на момент окончания голосования

2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией

3 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования

4 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения для

голосования в день голосования

5 Число погашенных избирательных бюллетеней

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования

8 Число недействительных избирательных бюллетеней

9 Число действительных избирательных бюллетеней

10 Число открепительных удостоверений, полученных

участковой избирательной комиссией

11 Число открепительных удостоверений, выданных

участковой избирательной комиссией избирателям на

избирательном участке до дня голосования

12 Число избирателей, проголосовавших по

открепительным удостоверениям на избирательном

участке

13 Число погашенных на избирательном участке

открепительных удостоверений

14 Число открепительных удостоверений, выданных

избирательной комиссией муниципального

образования избирателям

15 Число утраченных открепительных удостоверений

16 Число утраченных избирательных бюллетеней

17 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

МП Сводная таблица составлена ___ сентября 2019 года

Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного

кандидата

Фамилии, имена, отчества внесённых в

избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов

Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Секретарь комиссии

_________

№ УИК

Итого

_________

№ УИК

_________

№ УИК

_________

№ УИК

_________

№ УИК

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования Горелово,

исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии по избирательному округу № _____

о результатах выборов по избирательному округу №____

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга округа муниципальный округ  Горелово шестого созыва

8 сентября 2019 года

Количество участковых избирательных комиссий в избирательном округе

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий на основании которых составлен протокол

о результатах выборов

Данные протоколов участковых избирательных

комиссий

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image4.emf]П

Приложение №4 к решению ИКМО Горелово от 26.08.2019г. № 16-1 Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Горелово  шестого созыва 8 сентября 2019 года  ПРОТОКОЛ участковой избирательной комиссии об итогах голосования  (увеличенная форма)  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ________  Санкт-Петербург, (адрес помещения для голосования:, улица, дом)  Участковая избирательная комиссия    установила:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

4 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

5 Число погашенных избирательных бюллетеней

6 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

8 Число недействительных избирательных бюллетеней

9 Число действительных избирательных бюллетеней

10 Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией

11 Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования

12 Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке

13 Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений

14 Число открепительных удостоверений, выданных избирательной комиссией муниципального образования избирателям

15 Число утраченных открепительных удостоверений

16 Число утраченных избирательных бюллетеней

17 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

Фамилии, имена и отчества внесенных в избирательный   бюллетень зарегистрированных кандидатов Число голосов избирателей, поданных      за каждого зарегистрированного кандидата

18

19

20

21

 22

23

24

PAGE